

# JR BOLIG ApS

Lille Blødevej 1  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JR BOLIG ApS  
Lille Blødevej 1  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 28131216  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Handelsbanken A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## **SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER:**

Selskabets formål er udlejning og administration af egne ejendomme.

## **VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Resultatopgørelsen udviser et overskud efter skat på kr. 1.649.757. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.102.820. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.544.811</b>	<b>3.279.530</b>
Personaleomkostninger .....	1	-284.667	-283.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-179.464	-179.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.080.680</b>	<b>2.816.447</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.500	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-942.628	-750.026
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.145.552</b>	<b>2.066.421</b>
Skat af årets resultat .....	3	-495.795	-495.104
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.649.757</b>	<b>1.571.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		800.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		600.000	1.000.000
Overført resultat .....		249.757	571.317
<b>I alt .....</b>		<b>1.649.757</b>	<b>1.571.317</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		49.242.136	49.421.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.242.136</b>	<b>49.421.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.242.136</b>	<b>49.421.600</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		21.123	20.462
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.123</b>	<b>20.462</b>
Likvide beholdninger .....		0	29.484
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.123</b>	<b>49.946</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.263.259</b>	<b>49.471.546</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.177.820	4.928.063
Forslag til udbytte .....		800.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.102.820</b>	<b>5.053.063</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		195.000	225.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>195.000</b>	<b>225.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		41.038.903	40.697.997
Deposita .....		950.098	975.661
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>41.989.001</b>	<b>41.673.658</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		260.900	354.000
Gæld til banker .....		1.147	0
Skyldig selskabsskat .....		6.000	505.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		708.391	1.660.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>976.438</b>	<b>2.519.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.965.439</b>	<b>44.193.483</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.263.259</b>	<b>49.471.546</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	4.928.063	0	5.053.063
Betalt udbytte .....	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat .....	0	249.757	1.400.000	1.649.757
Egenkapital, ultimo .....	125.000	5.177.820	800.000	6.102.820

RR Byg ApS, Frederikssund ejer over 5% af selskabskapitalen.

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	284.647	284
Sociale omkostninger	20	0
	<u>284.667</u>	<u>284</u>

Selskabet har 2 ansatte.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Særlige installationer	179.464	179
	<u>179.464</u>	<u>179</u>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 1.024.795 i selskabsskat.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Skat af årets indkomst	531.000	505
Eventualskat - hensættelse	-30.000	-5
Regulering tidligere år	-5.205	-5
	<u>495.795</u>	<u>495</u>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetslån	41.051.997	41.299.803	260.900	39.734.000
	<b>41.051.997</b>	<b>41.299.803</b>	<b>260.900</b>	<b>39.734.000</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for realkredit er der afgivet pantebreve med sikkerhed i ejendommene.

##### Øvrige forpligtelser:

Til sikkerhed for anden gæld i RR Byg ApS er der indlagt ejerpantebreve på kr. 7.6 mio. med sikkerhed i ejendommen. Dette ejerpantebrev er sekundært afgivet til sikkerhed for RR Byg ApS' bankengagement.

Selskabet er sambeskattet med moder- og søsterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.